证券简称：大智慧 证券代码：

601519

编号：临

2018-111

上海大智慧股份有限公司

风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

2016年7月26日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中

国证监会” ）《行政处罚决定书》（[2016]88号）。 《行政处罚决定书》显

示中国证监会对公司违反证券法律法规行为进行了立案调查审理， 根据

查明的违法事实， 中国证监会已对公司及相关责任人作出了行政处罚决

定。 公司已于2016年7月27日对该重大事项通过中国证监会指定信息披

露媒体进行公告（公告编号：临2016-050）。

根据中国证监会《关于改革完善并严格实施上市公司退市制度的若

干意见》和上海证券交易所《股票上市规则》的有关规定，尚不能排除公

司股票退市风险。 请投资者注意风险，理性投资。

特此公告。

上海大智慧股份有限公司董事会

二〇一八年十一月三日

证券代码：

603012

证券简称：创力集团 公告编号：临

2018-059

上海创力集团股份有限公司

股东权益变动提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购；

●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、 本次权益变动基本情况

上海创力集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2018年

11月2日收到持股5%以上股东耿卫东先生、芮国洪先生、王凤林先生的减持股

份通知函，现将有关事项公告如下：

信息披露义务人耿卫东先生于2018年11月1日通过上海证券交易所系统

以集中竞价的方式减持其持有的本公司无限售流通股股份4,723,500股，本

次权益变动后，信息披露义务人持有无限售流通股股份31,827,956股，占总

股本的4.999993%；芮国洪先生于2018年11月1日通过上海证券交易所系统以

集中竞价的方式减持其持有的本公司无限售流通股股份4,100,100股， 本次

权益变动后，信息披露义务人持有无限售流通股股份31,827,924股，占总股

本的4.999988%；王凤林先生于2018年9月27日至11月1日期间通过上海证券

交易所系统以大宗交易和集中竞价的方式减持其持有的本公司无限售流通股

股份3,507,100股，本次权益变动后，信息披露义务人持有无限售流通股股份

31,827,910股，占总股本的4.999986%。 具体变动情况如下：

股东名称 减持时间 减持方式 减持股数（股） 减持比例

耿卫东 2018年11月1日 竞价交易 4,723,500 0.74%

芮国洪 2018年11月1日 竞价交易 4,723,500 0.64%

王凤林 2018年9月27日 大宗交易 2,800,000 0.44%

王凤林 2018年11月1日 竞价交易 707,100 0.11%

本次股东权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 股权比例 股数（股） 股权比例

耿卫东 无限售流通股 36,551,456 5.74% 31,827,956 4.999993%

芮国洪 无限售流通股 35,928,024 5.64% 31,827,924 4.999988%

王凤林 无限售流通股 35,335,010 5.55% 31,827,910 4.999986%

二、所涉及后续事项

1、上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

2、本次权益变动的信息披露义务人于本公告同日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《证券日报》披露了《创力集团关于

股东减持股份进展公告》（公告编号： 临2018-058），《创力集团简式权益变

动报告书》(耿卫东减持)、《创力集团简式权益变动报告书》(芮国洪减持)、《创

力集团简式权益变动报告书》(王凤林减持)，敬请投资者关注。

特此公告。

上海创力集团股份有限公司董事会

2018年11月3日

证券代码：

002352

证券简称：顺丰控股 公告编号：

2018-096

顺丰控股股份有限公司

关于全资子公司参与投资股权投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整

,

没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

2018年4月26日，顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司” ）的全资子公司深圳市顺丰投资有限

公司（以下简称“顺丰投资” ）签署了《苏州丹青二期医药创新产业投资合伙企业（有限合伙）有限合

伙协议》， 顺丰投资作为有限合伙人以20,000万元人民币认购苏州丹青二期创新医药产业投资合伙

企业（有限合伙）（以下简称“投资基金” ）的相应份额。 具体内容详见公司于2018年4月27日在《证

券时报》、《证券日报》《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于全资子公司参与投资股权投资基金的公告》（公告编号：2018-042）。

2018年11月1日，投资基金已按照《证券投资基金法》及《私募投资基金监督管理暂行办法》等法

律法规的要求，在中国证券投资基金业协会完成了私募投资基金备案手续，并取得了《私募投资基金

备案证明》，具体内容如下：

备案编码：SED720

基金名称：苏州丹青二期创新医药产业投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：深圳市拾玉投资管理有限公司

备案日期：2018年11月1日

公司将根据投资基金的后续进展情况，严格按照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资